Начальнику управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации МО «Город Астрахань»
от_________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства: __________________________________________________________________
контактный телефон:
_________________________________
E-mail:
_________________________________
Прошу Вас предоставить информацию об ограничениях, установленных постановлением администрации города Астрахани № 2974 от 19.04.2013г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории г. Астрахани»(изм. от 30.10.2014 №6927) и законом Астраханской области от 05.02.2013 N 4/2013-ОЗ «О дополнительных ограничениях розничной продажи алкогольной продукции на территории Астраханской области», объекта расположенного по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Запрашиваемые сведения необходимы (указать для каких целей): ________________________________________________________________________________
Приложение:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Уведомлен о том, что сведения ИСОГД являются платными* и что в предоставлении сведений ИСОГД может быть отказано по причине установленного в соответствии с законодательством запрета в предоставлении указанных сведений или в случае, если на момент обращения запрашиваемые мною сведения в ИСОГД не размещены. Согласен на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и документах.

(число и подпись заявителя,   для юридического лица печать)

*  Бесплатно сведения ИСОГД предоставляются по запросам органов государственной власти РФ, РТ, органов местного самоуправления, организаций (органов) по учету объектов недвижимого имущества, учету государственного и муниципального имущества, а в случаях, предусмотренных федеральными законами, - по запросам физических и юридических лиц. **Раздел запроса заполняется при необходимости.